
اسرائیل باور نمی کرد در 
سرزمین خود با این پاسخ 
مواجه شود. اسرائیل تا به 
امروز با حزب الله و لبنان 
و حماس جنگیده بود. این 
کشورها خیلی مجهز به 
سلاح های مدرن نبودند 
و در مقابل سلاح هایی که 
سایر کشور ها داشتند به 
نوعی دست خالی بودند
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سوغات موشک های ایرانی برای صهیونیست ها

رعب و وحشت

یک عضو سابق کمیسیون قضایی و حقوقی 
رژیم  کرد:  تاکید  اسلامی،  شورای  مجلس 
اشتباه  دچار  ایران  به  در حمله  صهیونیستی 
محاسباتی شد و قطعا رعب و وحشتی که امروز 
در دل صهیونیست ها از حمله موشکی ایران 
افتاده است، تا سال های سال اثرات خود را برای 

صهیونیست ها خواهد داشت.
یحیی کمالی پور در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
ایران در  اقتدار موشکی جمهوری اسلامی  به 
پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی، بیان کرد: 
بدون اینکه از ناحیه کشور ما اقدام عملیاتی 
انجام شود، به کشور ما حمل  علیه اسرائیل 
کرد. وقتی خاک و کیان یک کشور مورد هجوم 
قرار می گیرد حق طبیعی و مشروعی دارد که 
برای دفاع از کشور خود به پا خیزد. امروز که 
رژیم  حملات  به  متقابلا  ما  مسلح  نیروهای 
صهیونیستی پاسخ می دهند، دفاع مشروعی 

است.
سیستم موشکی ایران بی نقص عمل کرده 

است
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، ادامه 
داد: ما مورد تعرض واقع شدیم و حق داریم از 
خود دفاع کنیم. آنچه که تا به امروز نیروهای 
این  مسلح  و سیستم دفاعی ما نشان داده، 
بوده که سیستم موشکی ما بی نقص عمل کرده 

و پاسخ کوبنده ای متناسب با حملاتی که به 
کشور انجام شده به دشمن داده ایم.

اسرائیل در حمله به ایران دچار اشتباه 
محاسباتی شد

باور  ادامه خاطرنشان کرد: اسرائیل  وی در 
نمی کرد در سرزمین خود با این پاسخ مواجه 
شود. اسرائیل تا به امروز با حزب الله و لبنان و 
حماس جنگیده بود. این کشورها خیلی مجهز 
به سلاح های مدرن نبودند و در مقابل سلاح 
هایی که سایر کشور ها داشتند به نوعی دست 
خالی بودند. اما اسرائیل در حمله به ایران دچار 

اشتباه محاسباتی شد.
کمالی پور خاطرنشان کرد: رعب و وحشتی 
حمله  از  ها  صهیونیست  دل  در  امروز  که 
سال  سال های  تا  است،  افتاده  ایران  موشکی 
اثرات خود را در این کشور دارد. همین مسائل 
باعث شده تا اکنون در داخل اسرائیل با هم 
اختلاف پیدا کنند. این اختلاف ها نتیجه اقتدار 
موشکی جمهوری اسلامی ایران است که دشمن 

را برهم ریخته است.
هر ایرانی وطن پرستی وظیفه دارد از نیروهای 

مسلح حمایت کند
این عضو سابق کمیسیون قضایی و حقوقی 
وطن  ایرانی  هر  امروز  کرد:  تاکید  مجلس، 
نیروهای مسلح کشور  از  دارد  پرستی وظیفه 

حمایت کرده و انسجام داخلی را تا جایی که در 
توانش هست، حفظ کند.

تنها راه پیروزی در این نبرد اتحاد و انسجام 
داخلی است

وی در ادامه بیان کرد: آنچه که برای کشور 
دیگر  یا  اسرائیل  حمله  است  خطرآفرین  ما 
کشورها نخواهد بود بلکه تنش های داخلی 
است که کشور را به خطر می اندازد. زمانی 
که کشور ما مورد تهاجم قرار گرفته تنها راه 
پیروزی در این نبرد اتحاد و انسجام داخلی 
است. این اتحاد باید در عرصه های مختلف 

خود را نشان دهد. 
از  حمایت  برای  کرد:  خاطرنشان  کمالی پور 
مردم و دفاع از کشور باید همه پای کار آمده 
اتفاقات خللی در مسائل  این  و اجازه ندهند 
کند. همه  ایجاد  اجتماعی کشور  و  اقتصادی 
به  و  گرفته  قرار  کنار هم  در  باید  آحاد مردم 
یکدیگر کمک کنند. همه باید برای دفاع از کشور 

یکپارچه در برابر دشمن بایستیم.
خسارت های گسترده صهیونیست ها در جنگ 

با ایران/ درخواست بیش از ۳۰ هزار کمک
رژیم  های  خسارت  جبران  صندوق 
ایران  با  جنگ  که  کرد  اذعان  صهیونیستی 
وارد  ها  به صهیونیست  زیادی  های  خسارت 

کرده است.

به گزارش روز جمعه ایرنا به نقل از الجزیره، 
صندوق جبران خسارت های رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد: از زمان آغاز جنگ با ایران تاکنون 
۳۰ هزار و ۷۳۵ مورد درخواست برای پرداخت 

خسارت مطرح شده است.
از  مورد   ۴۰ و  هزار  افزود: ۲۵  صندوق  این 
به  متعلق  ها  خسارت  حبران  های  شکایت 
آسیب هایی است که به ساختمان ها وارد شده 
و ۲ هزار و ۶۲۳ مورد نیز از مطالبات پرداخت 
خسارت ها مربوط به خودروهای آسیب دیده 

است.
که  کرد  تاکید  ها  خسارت  جبران  صندوق 
به  متعلق  ها هم  از مطالبه  و ۶ مورد  ۳هزار 
و  آلات  ماشین  به  شده  وارد  های  خسارت 

تجهیزات است.
این صندوق در بخش دیگری از گزارش خود 
اعلام کرد که از زمان آغاز جنگ با ایران تاکنون 
۸هزار و ۱۹۰ صهیونیست از خانه هایشان به 
انتقال داده شدند که ۳ هزار  جاهای دیگری 

مورد تنها در روز گذشته انجام شد.
بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از 
شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، 
شهادت  به  غیرنظامی  مردم  و  دانشمندان 

رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر 
انقلاب - جمعه شب - در یک پیام تلویزیونی 
رذل  رژیم  مسلح،  نیروهای  کردند:  تاکید 
صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با 
قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و 

با آنها مماشات نخواهد شد.
حمله  به  پاسخ  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
وعده  عملیات  صهیونیستی،  رژیم  وحشیانه 
صادق ۳ را )شامگاه جمعه( با شلیک ده ها فروند 
آغاز  اشغالی  سرزمین  های  سمت  به  موشک  
کرد. مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا 
شد که گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای 
و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت موثر ده ها 

موشک به اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر روز 
با تشدید حملات خود،  یکشنبه )۲۵ خرداد( 
نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. دقایقی 
پس از این حملات رژیم صهیونیستی، سومین 
از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد و  مرحله 

سرزمین های اشغالی هدف قرار گرفت.

خبرنگار نشریه آمریکایی »اینترسپت« فاش کرد
صهیونیست ها با تصاویر قدیمی، حملات به ایران را جدید 

جلوه می دهند

»مرتضی حسین« خبرنگار نشریه آمریکایی »اینترسپت« از استفاده رژیم 
صهیونیستی از تصاویر آرشیوی و قدیمی برای نمایش حملات اخیر خود به 

ایران پرده برداشت.
به گزارش مهر، »مرتضی حسین« خبرنگار نشریه آمریکایی »اینترسپت« در 
صفحه توئیتر خود فاش کرد: به نظر می رسد اسرائیلی ها از تصاویر آرشیوی و 
قدیمی برای نمایش حملات اخیر خود به ایران استفاده می کنند. وی در ادامه 
تاکید کرد: آن ها با تغییر میزان وضوح، زاویه و تدوین تصاویر، تلاش می کنند 
این تصاویر آرشیوی را به عنوان حملات تازه به افکار عمومی معرفی کنند. این 
اقدام می تواند بخشی از یک عملیات رسانه ای برای اثرگذاری روانی و ایجاد 

نوعی نمایش قدرت باشد.

کلینتون:
نتانیاهو با ایران می جنگد تا بتواند برای همیشه در قدرت 

بماند

رئیس جمهور اسبق ایالات متحده آمریکا در سخنانی اعلام کرد که بنیامین 
برای  بتواند  تا  ایران می جنگد  با  رژیم صهیونیستی  وزیر  نتانیاهو نخست 

همیشه در قدرت باقی بماند.
به گزارش مهر به نقل از روسیا الیوم، بیل کلینتون رئیس جمهور اسبق ایالات 
متحده آمریکا سخنانی را در خصوص جنگ افروزی رژیم صهیونیستی در منطقه 
و به ویژه علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد. وی اعلام کرد که بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با ایران می جنگد تا بتواند برای همیشه در 
قدرت باقی بماند. او در ادامه یادآور شد: نتانیاهو در طول ۲۰ سال گذشته، سالیان 
متمادی قدرت را در دست داشته و همواره به جنگ با ایران به عنوان ابزاری 
برای باقی ماندن در قدرت نگاه کرده است. این مقام اسبق آمریکایی در بخش 
دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه هیچ صلحی در رابطه با نزاع فلسطینیان و 
صهیونیست ها در کار نخواهد بود، گفت: علت این مسئله آن است که نتانیاهو 

قصد اعطای حق تشکیل دولت مستقل فلسطین به فلسطینیان را ندارد.

قطر:
حمله به بخش های اقتصادی ایران برای منطقه و جهان 

فاجعه بار است
نخست وزیر قطر حمله به تأسیسات اقتصادی ایران را برای منطقه و جهان 

فاجعه بار خواند.
به گزارش مهر به نقل از الجزیره، نخست وزیر قطر در گفتگو تلفنی با وزیر 
خارجه نروژ تاکید کرد: تجاوزات پی در پی اسرائیل در منطقه را محکوم می کنیم. 
هدف قرار دادن بخش های اقتصادی ایران خطرناک است و پیامدهای فاجعه باری 
برای منطقه و جهان دارد. وی اضافه کرد: هدف قرار دادن تأسیسات اقتصادی 
ایران بر بخش انرژی تأثیرات منفی می گذارد. حملات اسرائیل تلاش ها برای 
تحقق صلح را از بین می برد و خاورمیانه را به سمت جنگ منطقه ای می کشاند. 
نخست وزیر قطر تاکید کرد که این کشور تلاش های زیادی به همراه شرکای خود 

برای بازگشت به مسیر گفتگوها میان تمام طرف ها انجام می دهد.

تل آویو:
بیش از ۲۵۰۰ نفر از آغاز حملات ایران مصدوم شده اند

 ۲۵۰۰ از  بیش  شدن  مصدوم  از  صهیونیستی  رژیم  در  رسمی  منابع 
صهیونیست بر اثر حملات ایران خبر دادند.

به گزارش مهر به نقل از الجزیره، وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ صهیونیست از زمان آغاز حملات ایران مصدوم 
شده اند. همچنین صندوق پرداخت خسارت های مالی در اراضی اشغالی اعلام 
کرد که از آغاز حملات ایران علیه رژیم صهیونیستی ۳۰ هزار و ۷۳۵ درخواست 

برای دریافت غرامت ارائه شده است.

توجیه منطقی برای جنگ با ایران وجود ندارد
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در سایه وارد آمدن خسارت های گسترده 
به اراضی اشغالی در پی حملات موشکی سپاه پاسداران، گفت: هیچ توجیه 

منطقی برای جنگ با ایران وجود ندارد.
به گزارش مهر، به نقل از المیادین، »ایهود باراک«، نخست وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی گفت: آمریکا نمی خواهد در این جنگ مداخله کند، چرا که آمریکا در 
هر جنگی که وارد آن شد، به پیروزی دست نیافته است. وی گفت: در حال حاضر 
هیچ توجیه منطقی برای جنگ با ایران وجود ندارد و رژیم صهیونیستی به تنهایی 
قادر به اعلام جنگ با ایران نیست. اذعان نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی 
به عدم توانایی این رژیم نسبت به ادامه جنگ با ایران پس از آن صورت می گیرد 
که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی روزهای اخیر با حجم انبوهی از موشک های 

نقطه زن اهداف حساس و حیاتی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است.

اخبار

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140360315007004667 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بهادر عبدی فرزند حاتم  بشماره شناسنامه 
8200 صادره از آبدانان در یکباب خانه به مساحت 16 / 157 مترمربع پلاک شماره 13877 فرعی از 
31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان– شهر سرابباغ – جنب پارک خریداری از مرحوم حاتم عبدی 
و منتسب به مالكیت رسمي حاتم عبدی   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 17/  03/ 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  31 /  03 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-31

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1391/8/16

فروشنده : آقای محمد اکبری به شماره شناسنامه  6 صادره از میانه 
خریدار1: آقای مسلم چیوایی به شماره شناسنامه  13074 صادره از الیگودرز 
خریدار 2: آقای مهدی چیبایی اقاگلی به شماره شناسنامه 487 صادره از کرج

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 191 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس ، بلوار 45 متری کلهر، جنب رودخانه دوم ، ضلع شمالی 

اراضی موسوم به کوی فرزان، قطعه 7 تفکیکی
حدود اربعه 

شمالا : به طول 22 متر به قطعه 
شرقا : به طول 9/82 متر به قطعه 15 تفکیکی
جنوبا : به طول 17/9 متر به قطعه 6 تفکیکی

غربا : به طول 10/71 به گذر 8 متری 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند .

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 15 /1370/1

فروشنده : آقای صفر ولیخانی به شماره شناسنامه  444 صادره از تهران 
خریدار1: خانم زهرا ولیخانی به شماره شناسنامه 1451 صادره از تهران 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت  2500 متر مربع 
کوچه  کلهر،   45متری  بلوار  شهرقدس،    : ملک  دقیق  آدرس 

شهیدمیرمحمدعلی
حدود اربعه 

شمالا : به زمین معصومه ولیخانی
شرقا : به زمین حاج فرج ولیخانی

جنوبا : به زمین سهراب و خسرو ولیخانی سالن های  موجود 
غربا : به زمین سهراب و خسرو ولیخانی و راه اصلی

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  ۲4
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 156/76 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی ، 
قطعه 24

حدود اربعه 
شمالا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به کوچه 8 متری دوم شرقی به طول 19/60 متر مربع

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1383/03/05

فروشنده : آقای حسین محمدی به شماره شناسنامه  9 صادره از همدان 
خریدار1: آقای عزت الله مقدم به شماره شناسنامه 25 صادره از زنجان
 خریدار2: آقای اکبر مقدم به شماره شناسنامه 9982 صادره از تهران

خریدار2: خانم معصومه مقدم به شماره شناسنامه صادره از
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت  80 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس،  خیابان شهید عالمی جنب جانبازان  
حدود اربعه 

شمالا : به کوچه 10متری
شرقا :به خیابان اصلی شهید عالمی

جنوبا : به حسینیه
غربا : به زمین باقیمانده

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند . 

صلح قطعی شماره :  19
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 137/20 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی ، 
قطعه 19

حدود اربعه 
شمالا : به ملک فروشنده به طول 20/60  متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع 

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  1۰۲3
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای غریبعلی تیموری  به شماره شناسنامه80 صادره از کن 
خریدار1: آقای علی اصغر تیموری  به شماره شناسنامه 983 صادره از شهریار و آقای کرمعلی تیموری به شماره 
شناسنامه 14 صادره از شهریار و خانم ریحانه تیموری به شماره شناسنامه 47 صادره از شهریار و آقای علیرضا 
تیموری به شماره شناسنامه 451 صادره از تهران و خانم عاطفه تیموری به شماره شناسنامه 3844 صادره از 
تهران و خانم جمیله کرد بچه به شماره شناسنامه 908 صادره از شهریار و خانم نسرین زنگی به شماره شناسنامه 
477 صادره از تهران و خانم لادن تیموری به شماره شناسنامه 16832 صادره از تهران و خانم نسترن تیموری 
به شماره شناسنامه 25137 صادره از تهران و خانم مهتاب تیموری به شماره شناسنامه 29424 صادره از تهران  

 خریدار2: آقای علی اصغر تیموری  به شماره شناسنامه 983 صادره از شهریار 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 12775/63 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس ،خیابان امامزاده، انتهای خیابان ویلا به سمت چمن 
حدود اربعه 

شمالا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار
شرقا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار

جنوبا :  مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار
غربا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه 
به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره :  ۲1
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 137/20 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی ، 
قطعه 21

حدود اربعه 
شمالا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع 

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

کد700: نازیلا کریمی کد ملی : 1190013479 موبایل : 09123572914 نشانی : null - اهواز - بلوار شهید 
دغاغله - شهرک شهید عباسپور - بدون پلاک - واحد : 3 کد پستی : 6164673115

/کدملی  به شماره شناسنامه 225  محسن  فرزند  فرد  عنصری  عباس  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
0452500524 صادره از شمیران در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از 
واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 811010071971 و تاریخ 1382/12/18 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
به نشانی :تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال نماید.نوبت سوم )کد701(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رامین فقیهی فرزند احمدرضا به شماره شناسنامه 1270313215 و کد 
ملی 1270313215 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره 
از دانشگاه پیام نور، مرکز بین المللی عسلویه مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور به نشانی تهران، مینی سیتی، بلوار ارتش، اول 

شهرک نفت، خیابان نخل ارسال نماید.نوبت  سوم )کد702(

مفقود  فریمان  از  صادره   4۵9 شناسنامه  شماره  به  علی  محمد  فرزند  جوادشجاع  اینجانب  شناسنامه 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)703(

پلاک  شماره  به   1404 مدل   DXK6471AS تیپ  دیگنیتی  بک  هاچ  سواری  خودرو  سبز  برگ 
۷۵_3۲9ل84 شماره موتور SFG15T24368179 شماره شاسی NAGD1AA48S1012379 به رنگ 
انار مفقود  از  به شماره ملی ۵4۲00۲۶۲۶0 صادره  نژاد  بهشتی  فرزانه  مالکیت خانم  به  متالیک  مشکی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ۷04(

گواهینامه پایان دوره آموزش عالی غیر انتفاعی به شماره 14831/ ۷9 مورخ 1379/9/1 صادره دانشگاه علوم و 
فنون مازندران اینجانب علیرضا فقیه نصیری مفقود و فاقد اعتبار می باشد نوبت سوم )کد699(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نازیلا کریمی ) چشمه علی ( فرزند تراب به شماره شناسنامه … 1190013479و 
کد ملی 1190013479… صادره از شهرضا در مقطع دکترای عمومی رشته پزشکی صادره از دانشگاه آزاد واحد 
علوم پزشکی تهران با شماره … مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران به نشانی ستادی :تهران، خیابان دکتر شریعتی، دو راهي 
قلهك، خيابان امير پابرجا، بلوار آئينه، نبش خيابان گل يخ، ساختمان ستادي دانشگاه علوم پزشكي آزاد 

اسلامي تهران. ارسال نماید.نوبت سوم )کد700(


